
 

  

 

sledních letech 
však byla sto-
nehenge opuš-
těná, proto je 
velmi zajímavá 
překvapivá ak-
tivita magic-
kých sil, která 
dle starousedlí-
ků opět z místa 
vyzařuje. Mož-
ná se máme na 
co těšit. -LO- 

Kdesi za devate-
ro horami, desa-
tero přikázaními 
a nekonečnou ře-
kou plnou piraní 
se nachází tajem-
né místo vyzařu-
jící magickou 
energií. Obrov-
ská horda kame-
nů připomínající 
mohylu byla po-
stavena za dáv-
ných časů, kdy 

cesty byly ještě 
bezpečné a nee-
xistoval mar-
garín. Keltští kně-
ží zvaní druidové 
toto mystické 
místo očarovali, 
aby sloužilo jako 
jakási truhlice k 
uschování těch 
nejtajnějších kou-
zel a roztodiv-
ných magických-
předmětů. V po-

TAJEMNÁ STONEHENGE 

BRADAVICKÝ JAKSENÁMZACHCENÍK 

25.07.2012 NEJVÍC DRUHÝ ČÍSLO 

Kvíz za 5 Galeonů: (získává prvních pět  správně odpo-

vídajících; každý má na odpověď jen jeden pokus; odpovědi hlaš-
te Majdě):  

Kolik má Harry Potter očí? 



  MRZIMOR 

černá a kolejním zvířetem 
je jezevec, což je nejoblí-
benější zvíře naší Majdy. 
Mrzimorská společenská 
místnost se nachází v 
blízkosti kuchyně, kde 
pilně pracují domácí 
skřítci, kteří připravují 
velmi chutná jídla jako 
koprová omáčka, čočka 
nebo játra. 

 

Do této koleje se vybí-
rají  žáci, které mají i 
jiné ctnosti než chyt-
rost nebo odvahu. V 
Mrzimoru jsou velice 
poctiví, kamarádští a 
čestní studenti jako 
sama zakladatelka 
této koleje, Helga z 
Mrzimoru. Kolejními 
barvami jsou žlutá a 

STRÁNKA 2 

PŘEDSTAVUJEME JEDNOTLIVÉ KOLEJE 

jen v Jižní Americe. 
Původně se měli 
vyskytovat jen v 
chráněných rezer-
vacích a Zoo, ale 
po  úniku jednoho 
nevázaného páru 
se začali rozšiřovat 
po celé Evropě. 
Jsou pro nás hroz-
bou, jelikož ve své 
poblouzněnosti ze 
závislosti na cukru 

Ajajaj… kdopak 
nám to zase dělá v 
táboře neplechu. 
Jsou malí, chlupatí 
a mají rádi med. 
Schovávají se pod 
postelemi a hledají 
sladké pochutiny, 
kterých se nemo-
hou nabažit. Skřít-
ci Mňamíci se za 
poslední dobu roz-
šířili po celém na-
šem kontinentu. 
Tento   druh se pů-
vodně vyskytoval 

SKŘÍTCI 

mohou být velice 
agresivní. Tudíž se v 
nejbližších dnech 
vyvarujte pojídání 
sladkostí. 

Hláška dne 

 „Jestli tu zlatou rybič-
ku nechytnu do čtvrťá-
ku, tak jsem v pytli.“ 

 Čenda 



BAKALÁŘI -ZAŘAZOVÁNÍ MOUDRÉHO KLOBOUKU 

ní něco kromě toho, 

že se účastnila ma-

tematických olympi-

ád, ať už to zname-

ná cokoli?" 

"Tady to nic nezna-

mená. Mrzimor." 

"Dobrá tedy, škrtám 

Hannah v Havraspá-

ru a píšu ji do Mrzi-

moru. Koho tam má-

me dál?" 

"Ron Weasley. Mi-

nervo?" "Proč by 

m ě l i  v š i c h n i 

Weasleyové být v jed-

né koleji? Vždyť už je 

to směšné. A já mám 

jenom jedny nervy. 

Proč já?“ 
(pokračování příště) 

"Draco Malfoy." 

"Tak to je úplně 

jasné. Zmijozel." 

"Terry Boot." 

" J e d n o z n a č n ý 

Havraspár. Ten 

kluk má doma 

tolik knih, že mu-

seli magicky vy-

ztužit podlahu." 

"V Havraspáru už 

je ale plno... tak 

koho přesuneme? 

Co Hannah Ab-

bottová, víme o 

HOROROSKOP 
SLEČNY SIBYLY 

 
 

VODNÁŘ 
NEBUDETE MÍT NA 
RŮŽÍCH USTLÁNO 

 
ŠTÍR 

BUDETE MÍT NA 
RŮŽÍCH USTLÁNO 
 

RAK 
VŠE NEJLEPŠÍ K 

SVÁTKU! 
 

DNES MÁ SVÁTEK 
CAMERON DIAZ 

 
DNES MÁ 

NAROZENINY 
TRIFON IVANOV 

 
 

POČASÍ 
AŽ NAPRŠÍ A 

USCHNE! 
 
 

STRÁNKA 3 

Smějme se s TRIFONEM 

Před zrcadlem stojí  
blondýna, bruneta a  
zrzka.  

Toto zrcadlo je speci-
ální, jelikož vcucne 
lidi když před ním 
lžou. Přijde k němu 
bruneta a říká: Mys-
lím si, že jsem chytrá . 
VCUC… Pak  přijde 
zrzka a říká : Myslím 
si že jsem hezká…. 
VCUC. Nakonec při-
jde blondýna a říká: 
myslím… VCUC 



If: Dobrý den, paní profesor-

ko, pozvali jsme si Vás, pro-

tože jste  kapacita na mysti-

ku se specializací na strašidla 

v České republice a dozvědě-

li jsme se, že chystáte  feno-

menální přednáškový cyklus  

po vlastech českých. Na co se 

můžeme těšit?  

DŽASTYN RADÍ, PÁTRÁ, ZASAHUJE 

Ahojda Džastyne, 

Mám problém sám se sebou. Cos tím mám dělat? 

     Vojta 

Drahý Vojto,  

měl by sis uvědomit, že Země není kulatá a srovnat si to v 
hlavě.  

Čusky Džastýnku, 

Za prvé bych ti chtěl říct, že tě velice  obdivuji a  miluju tvoje módní výstřelky. Minulý 
měsíc jsem si koupil kalhoty dle tvého  módního přikázání. Bohužel se mi ostatní smě-
jí,  páč to prý vypadá, že v nich mám naděláno. 

      Jan Tafat (asi jinej gang) 

Milý Jeníčku, 

za prvé bych ti chtěl poděkovat za  tvou přízeň a puget růží, který od tebe po každém 
vystoupení dostávám. Sám s  narážkami tohoto typu zápasím. Hold se musíme smířit s 
tím, že někteří lidé nepodléhají módnímu diktátu  a nerozumí řeči našeho kmenu. Pre-
ventivně bych si koupil pásek a nosil kalhoty trošičku výš. 

Čus Džasty, 

Jak je možné, že se ke všemu lepím? 

        Fanda 

Možná je to tím, že máš na rukách lepidlo. Doporučoval bych častější hygienu a méně 
blbnutí s lepidlem.  

Prof. Mgr. Ing. Bc P_p  

Csc.: Máte pravdu, jsem 

nejlepší. Nikdo nerozumí 

strašidlům tolik jako já. 

Musím skromně přiznat, 

že mé znalosti předčí 

všechny knihy světa.  

Myslím, že bych si zaslou-

žila Nobelovu cenu.  

If: Skvělé, ale zpět k  těm 

přednáškovým cyklům… 

Prof. Mgr. Ing. Bc P_p  Csc.:  

Ano, v září budu například 

mít intelektuální procházku 

po Praze, kdy budu všem 

zájemcům ukazovat  místa, 

kde se vyskytují strašidla, 

bude to poučné a zábavné. 

78. skupina SKALKA HMOŽDÍK DOPORUČUJE 


